Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

Omnis ar. q̄
ratione dubitati
omis melius est ex
abūdanti aliquid
facere q̄ aliquid
dimittē. vt. xi. q.
i. i. nolite. xi. q.
ij. non estimemus.
xxij. q. ij. cor.
n̄ plar. et ē ar.
q̄ ad quibuscumqz

eum dicitur qd ex duobus occidit homines quod potius ambo admittantur ab ordinibus qd ambo repellantur. ar. contra. xxiiij. q. ul. si q tuor quibz iur sit de hoc plene notatu in qdibus et e expressum in exte de homie. signifi casti.

Non oportet partes. et domum intrare. et est otra. epus qui nolunt visitare punitas et tñ petunt redimi procuraciones. vt. x. q. i. relata.

In iurijs. id e infamiam.

Nulli. transeunt. sic in ta bernis clerici pnt eode cas neccitas ts ut xliij. di. cleri.

Orationum. tñ cae ecclialice possunt et debent tractari i ecclesia vt. ij. q. ij. pceptu di. xliij.

Ordicus. hic breuiter tan sit septimū capitulo apostolice regule. oportet episcopu esse publicum.

Gene. sic em p genas cibi sic p predicatoēs ecclie fideles in corpansur. vt de co. di. ij. qui passus.

Silencio. expo ne negatiue. sic. ij. q. vii. sancta.

Nā latratu. i. p dicatione.

Et baculo. cō mimationis.

Canū. ij. q. v. ij. qui nec.

Debet etiā. h psequitur. septimū caplm aplice regule oportet ordmandum esse doctore. i. talē q sci at docere et p dicare. ostendit aut pus quibus et q p dicit. qz non oia omibz fut p dican da. hētis enim se creta fidei nō sunt pantenda nec m mis alta dicit minus capacibz et si f b diti nō obediunt predicati nō ito cessabit a doctra et corradione eorum.

It rector. p

fibi tollere oportet. **U**nde in lao dicens ocilio legit **C**lerici ad agapem vocati pates sibi non tollat.

Non oportet ministros altaris vel quoslibet clericos ad agapem vocatos ptes tollere ppter iniuria que ex hac occasione ecclialico ordini poterit deputari. **I**tem **I**n olcis deo sacratis nō comedere nec accubitus sternere licet.

Non oportet in ecclis seu in basilicis agapem facere et intus manducare vel accubitus sternere. **I**tem ex ocilio carthagin. quarto.

Nisi necessitate coacti clerici i ecclia non conuiuentur.

Nulli epī in ecclia vel clerici conuiuentur nisi forte transeutes hospicioz neccitate illic reficiatur ppi etiā ab huiusmodi conuiuijs quantum fieri p̄t prohibeatur. **I**tem ex dictis beati benedicti abbatis. De eodem.

Ratoriu h sit qd dicitur nec i bi quicq aliquid geratur vel cōdatur q q dms ministerijs conueniat. **I**tem aug. De eodem.

In oratorio pter oradi et psalendi cultum penitus nichil agatur ut nomini huic et opa iugiter impensa concordent. **O** **S**ilencium

Pudicus qz debet esse sacerdos ut et moribus et vrbis pudorem indefinenter exhibeat. **U**nde in canticis canticorum gene sponse id est p dicatoris turturi cōparatur. **D**ebet etiā gratiā docendi habere qz ut ieroni. ait. in nocens et absq sermone ouersatio quātū exemplo pdest tñ filētio nocet. **N**ā latratu canū et baculo pastor lupi sunt arcendi. **I**n ipa aut doctrina discretū oportet esse rectorē ne aut tacenda pferat aut dicenda taceat. **V**n g. m. xv. caplo sui pastoralis ait.

De discretoe p dicationis et silentij.

Sit rector discretus in silentio utilis in verbo. ne aut tacēda pferat aut pferēda reticiscat. **N**ā sicut incauta locucō in errore praebet ita indiscretū silentiū eos qui erudiri poterant in errore derelinqt. **S**epe nanqz retores improvidi humanā amittere gēz formidates loqui libere recta p̄tmesunt. et iuxta veritatis vocē nequaquā iam gregis custodie pastorū studio s; mercenariorū vice dehuiūt. qz veniēte lupō fugiūt. dū se sub silentio abscondunt. **I**tem nanqz eos dñs p p̄xtā increpans ait in isaia. canes muti

non valentes latrate. **I**tem rursus queritur dicens in ezechiele. **N**on ascendistis ex aduerso neqz opposuistis vos murum pro domo israhel. ut staretis in prelio in die domini. **E**x aduerso quippe ascendere est p defensione gregis voce libera huius mundi potestatis straire et in die domini in plio stare e prauis decetatoribus ex iusticie amore resistere. **P**astores em recta timuisse dicē quid e aliud q tacendo terga prebuisse. qui nimirū si p grege se obicit murum p domo israhel hostibus opponit. **I**tem rursus delinquenti populo dicit in ieremia p̄be tui quippe vident tibi stulta et falsa. nec aperiebant iniquitatē tuā ut te ad penitentia puocarēt. **P**rophete quippe in sacro eloquio nonnūq doctores vocantur qui dū fugitiua eē p̄sentia iudicant que sūt ventura manifestant. quos diuinus sermo falsa videre redarguit quia dum culpas corripere metuūt incassum delinquentibus pmissa securitate blandiuntur. **Q**ui iniquitate peccatiū nequaquā aperit qz ab increpacois voce otiescunt. **C**lauius quippe ap̄tionis est sermo correptionis qui increpando culpam detegit quam sepe nescit ipse etiā qui p̄travit. **I**tem etiā paulus ad titum ut potens sit exhortari in doctrina sua. et eos qui contradicūt redarguere. **I**tem etiā p mala gehiam dicitur. **L**abia sacerdotis custodiūt scientiā. et legē requirunt ex ore eius qz angelus dñi exercituum est. **I**tem p isaia dominus admonet dicēs. **C**lama ne cesses sicut tuba exalta voce tuā. **P**recomis quippe officii suscipit quisquis ad sacerdotiū accedit. ut an aduētū iudicis qz terribiliter seqtur ipse scilicet clamando gradiatur. **S**acerdos ergo si p dicationis est nescius quam tibi clamoris voce daturus est p̄co mutus. **I**tem est enim qz i adibus apostolorū legitur. qz sup pastores primos i linguaz specie spūs sanctus iniecit. qz nimirū quos repleuerit de se p̄tinus loquentes facit. **I**tem moisi p̄cipitur in exodo. vt tabernaculum sacerdos ingrediens tintinabulis ambiatur. vt videlicet predicationis voces habeat. ne supermi in spectoris iudicium ex silentio offendat. **S**criptū quippe est ut audiat somitus qn ingreditur sanctuarium in conspectu domini et non moriatur sacerdos namqz ingrediens vel

mo dicit qz p̄dicator vel rector nec silēda pferet nec pferenda filebit. et hoc pbat nouē quēta tibi. secūdo dicit qz talia ponat que non debucant homines in errores. et hoc pbat tribus auctoritatibus. tercio ostendit qz etiā vtilia nō d; nimis efundē. et h pbat tribus auctibz.

Nemiente. iust illud nam siluissē nocet multo sed silentia damnat.